
Uchwała Nr 9 / II /06 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 grudnia 2006r. 

w sprawie: wyboru Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 

uchwala, co następuje: 

Na wniosek Starosty Bydgoskiego, w wyniku głosowania tajnego, wybiera się  

Zarząd Powiatu Bydgoskiego w osobach: 

1. Małgorzata Wojnowska - cz łonek Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

2. Marek Staszczyk - cz łonek Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

3. Krzysztof Czarczyński - członek Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący ady 
Powiatu Bydgos

/ 

 Stanisła 1, 


	Page 1

